
 

  
 

   



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 2 

Výpis podstatných usnesení z 29. zasedání   

zastupitelstva obce 

Podstatná usnesení z 29. zasedání: 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje rozpočet obce 

Horní Domaslavice na rok 2018 v podobě, která byla vyvěšena na 

úřední desce. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 337/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice pověřuje starostu obce 

provedením všech rozpočtových úprav za měsíc prosinec 2017 a to i 

v případě přesunu finančních prostředků mezi paragrafy či v případě 

změny celkového objemu rozpočtu. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 338/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Výhled 

hospodaření obce na rok 2018 - 2020. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 339/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Obecně závaznou 

vyhlášku č. 2/2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 3 

Usnesení č. 340/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje Rozpočtová 

opatření č. 5/2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 341/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje plán inventur za 

rok 2017. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 342/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje hodnocení a výběr 

hodnotící komise k veřejné zakázce s názvem „Oplocení hřbitova 

v Horních Domaslavicích“ a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy s vítěznou firmou. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 343/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje vyhlášení 

zadávacího řízení ve věci Výzvy k předložení cenové nabídky 

k veřejné zakázce „Chodník mezi hřbitovy podél MK 6 v Horních 

Domaslavicích“. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 4 

Usnesení č. 344/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje uzavření smlouvy 

se SmVaK pro přeložku vodovodu na pozemcích parc. č. 618/3 a 

1030, k. ú. Horní Domaslavice a pověřuje starostu obce podpisem 

smlouvy. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 345/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje zřízení jednoho 

pracovního místa pro pracovníka z Úřadu práce v případě získání 

dotace na tohoto pracovníka. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 346/29/2017 bylo schváleno. 

 

Návrh usnesení: ZO Horní Domaslavice schvaluje zřízení jednoho 

obecního pracovního místa na pozici „dělník“. 

Výsledek hlasování: Pro: 11  Proti: 0  Zdržel se: 0 

Usnesení č. 347/29/2017 bylo schváleno. 

Ing. Kolářová Válková 

 

 

 

 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 5 

Klub žen Horní Domaslavice, z s. 

Vážení spoluobčané,  

V Novém roce 2018 Vám přejeme hodně zdraví, pohody a 

spokojenosti. 

V letošním roce pro Vás náš Klub žen připravil několik akcí, ze 

kterých si určitě vyberete tu svou pro sebe i své děti. Těšíme se 

na Vás. 

Toto je naše nabídka: 

Pro velký zájem rozšiřujeme MDŽ o jedno vystoupení pro Vaše 

pohodlí. Počet míst bude omezený. Zájemci se mohou hlásit na 

číslo 736 155 544 nebo e-mailem hdbabinec@seznam.cz a 

vybrat si termín, který lépe vyhovuje. MDŽ bude stejné obě 

soboty včetně tomboly. V pátek studené občerstvení bez 

tomboly. 

MDŽ 9. 3. 2018 od 17:00 hodin veřejná generálka 

  10. 3. 2018 od 15:00 hodin pouze pro ženy 

  17. 3. 2018 od 15:00 hodin pouze pro ženy 

18. 3. 2018 od 15:00 hodin Pohádka pro děti  

16. 4. – 20. 4. 2018 od 15 do 18 hodin Košt pálenek 

Klubovna Klubu žen Obecní dům sběr vzorků 0,5 l domácí 

pálenky – libovolný ročník i druh. 

27. 4. 2018 Anonymní hodnocení vzorků komisí 

mailto:hdbabinec@seznam.cz


 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 6 

12. 5. 2018 1. ročník Koštu pálenek Horní Domaslavice 

Veřejný košt – ochutnávka pálenek s vyhlášením vítězů 

podle druhu ovoce a celkového vítěze. K dispozici bude 

katalog účastníků Koštu pálenek. 

Program, občerstvení. 

28. – 29. 7. 2018 Pouť u kostela Sv. Jakuba staršího 

  Kolotoč, občerstvení. 

28. 9. 2018 od 14:00 hodin  Drakiáda 

8. 12. 2018 od 15:00 hodin Mikulášská nadílka 

Věříme, že Vás v letošním roce opět potkáme na našich akcích. 

Těšíme se na Vaše náměty i připomínky. 

Děkujeme Vám za přízeň i podporu. 

Klub žen Horní Domaslavice, z .s - Kuběnská Lucie 

 

Valná hromada Honebního společenství Háj 

Starosta honebního společenství Háj – Dolní a Horní 

Domaslavice, Dobratice a Vojkovice 

svolává 

dle §22 odst. 1 zákona 449/2001Sb (zákon o myslivosti) 

 Valnou hromadu Honebního společenství Háj, která se 

bude konat v pátek dne 9. 2. 2018 v 16. 00 hod. ve 

schůzovací místnosti OÚ  v Dobraticích. 

 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 7 

Program jednání: 

1. Úvod, volba návrhové komise a zapisovatele 

2. Kontrola plnění usnesení od poslední valné hromady 

konané dne 10. 2. 2017 

3. Zpráva o činnosti od poslední valné hromady 

4. Zpráva o činnosti mysliveckého sdružení Háj 

5. Zpráva o hospodaření 

6. Zpráva revizní komise 

7. Návrh rozpočtu na rok 2018 

8. Různé 

9. Usnesení a závěr 

    
první den zveřejnění:  9. 1. 2018 

poslední den zveřejnění: 9. 2. 2018                                                                                                                                                                                                                                                                                            

Zveřejněno umožňující dálkový přístup: od 9. 1. 2018 do 9. 2. 2018                                                                      

    
Šigut Antonín 

starosta honebního společenství Háj 
 

 

Informace Obecního úřadu pro občany 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za odpady: 

Výše poplatku za odpady činí v roce 2018 (OZV č. 2/2017)  

500,- Kč za občana. Dětem do 15 let je poskytována sleva 

100,- Kč a studentům, kteří pobývají převážnou část roku mimo 

trvalé bydliště (kolej, pronájem v místě studia) je poskytována 

sleva 250,- Kč. 

Od poplatku jsou zcela osvobozeni občané starší 80 let (včetně 

těch, kteří v roce 2018 tohoto věku dosáhnou), děti narozené 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 8 

v roce 2018, občané žijící v cizině a ti, kteří mají hlášen trvalý 

pobyt na Obecním úřadě. 

Poplatek za rekreační objekt činí 500,- Kč za rok. 

Poplatek je možné uhradit na Obecním úřadě nebo převodem 

na účet (č. ú.: 3203472319/0800) – při převodu je potřeba uvést 

jako variabilní symbol číslo popisné a do poznámky uvést jména 

osob, za které je poplatek hrazen. 

Splatnost poplatku je do 31. 8. 2018.  

 

Obecně závazná vyhláška o místním poplatku za psy: 

Poplatek za každého psa je stanoven ve výši 100,- Kč za rok 

(OZV č. 3/2015). Poplatek je rovněž možné uhradit na Obecním 

úřadě nebo převodem na účet (č. ú.: 3203472319/0800). 

Splatnost poplatku je do 31. 8. 2018. 

Ing. Kolářová Válková 

 

Informace k opravám hřbitova: 

Vážení spoluobčané, ode dne 23. 1. 2018 v návaznosti na vývoj 
počasí začne probíhat rekonstrukce hřbitova v Horních 
Domaslavicích. Práce budou rozvrženy do tří etap. 

1. Výstavba nového oplocení. 
2. Výstavba chodníku mezi hřbitovy podél 
komunikace MK 6 (hřbitov – kostel). 
3. Oprava chodníků na hřbitově. 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 9 

Žádám proto návštěvníky hřbitova, aby dbali zvýšené opatrnosti 
v průběhu prováděných prací a zároveň o strpění nejnutnějších 
případných omezení. 

Jiří Sušovský – starosta obce 

 

Termín vydávání Informátoru v roce 2018: 

 Informátor č. 2 – 12. – 16. 3. 2018 

  Informátor č. 3 – 14. – 18. 5. 2018 

 Informátor č. 4 – 16. – 20. 7. 2018 

 Informátor č. 5 – 10. – 14. 9. 2018 

 Informátor č. 6 – 12. – 16. 11. 2018 

 Informátor č. 7 – Vánoční speciál – 10. 12. 2018 

V případě zájmu o zveřejnění inzerce, prosím o zaslání 

podkladů vždy nejpozději do pondělí v týdnu, kdy bude 

Informátor vycházet. 

V případě zájmu místního spolku či organizace o zveřejnění 

článku, prosím o zaslání podkladů rovněž nejpozději do pondělí 

v týdnu, kdy bude Informátor vycházet. 

Ing. Kolářová Michaela 

 

 

 

 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 10 

Termíny svozu odpadů v roce 2018: 

Komunální 
odpad 

(1x za 2 týdny) 
Plast  

(1x za 2 týdny) 
Papír 

(1x za 2 měsíce) 
Sklo 

(1x za 1 měsíce) 

8.1.2018 4.1.2018     

22.1.2018 18.1.2018 27.1.2018 18.1.2018 

5.2.2018 1.2.2018     

19.2.2018 15.2.2018 24.2.2018   

5.3.2018 1.3.2018     

19.3.2018 15.3.2018 31.3.2018 15.3.2018 

2.4.2018 29.3.2018     

16.4.2018 12.4.2018     

30.4.2018 26.4.2018 28.4.2018   

14.5.2018 10.5.2018   10.5.2018 

28.5.2018 24.5.2018 26.5.2018   

11.6.2018 7.6.2018     

25.6.2018 21.6.2018 30.6.2018   

9.7.2018 5.7.2018   5.7.2018 

23.7.2018 19.7.2018 28.7.2018   

6.8.2018 2.8.2018     

20.8.2018 16.8.2018 25.8.2018   

3.9.2018 30.8.2018   30.8.2018 

17.9.2018 13.9.2018     

1.10.2018 27.9.2018 29.9.2018   

15.10.2018 11.10.2018     

29.10.2018 25.10.2018 27.10.2018 25.10.2018 

12.11.2018 8.11.2018     

26.11.2018 22.11.2018 24.11.2018   

10.12.2018 6.12.2018     

24.12.2018 20.12.2018 29.12.2018 20.12.2018 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 11 

Úřední hodiny od 2. 1. 2018: 

Pondělí: 8:00 – 12:00  13:00 – 16:30 

Úterý:  pro veřejnost zavřeno 

Středa: 8:00 – 12:00  13:00 – 16:30 

Čtvrtek: 8:00 – 12:00 

Pátek:  pro veřejnost zavřeno 

 

V Horních Domaslavicích 16. leden 2018. 

 
 
 
 
 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 12 

Inzerce v Informátoru č. 1/2018 

Potřebujete právně poradit nebo sepsat 

smlouvu? 
 

PRÁVNÍ ZÁLEŽITOSTI  
pro občany a podnikatele 

 

Obecní úřad LUČINA – 1. patro – 

zasedací místnost 

KAŽDOU STŘEDU od 14.00 do 

15.00 hod. 
 

nebo kdykoliv telefonicky: 

603 447 219 
 

nebo osobně ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ, advokátka 
JUDr. MARCELA ŽORIČOVÁ 

736 01  Havířov - Město, Na Fojtství 8, tel.: 59 681 
0741, 603447219, email: zoric@atlas.cz 

 

převody nemovitostí, žaloby, smlouvy, listiny, 

kupní smlouvy, darovací smlouvy, výminky a 

služebnosti (věcná břemena), předkupní právo, 

rodinné právo – rozvody, apod. 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 13 

  



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 14 

  



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 15 

 



 Informátor č. 1/2018 – Horní Domaslavice 

 16 
 


